
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

未分類     
DNF 

名前  
堀川  広好  
池田  智巳 
松尾  雅道 
濱  幸 市 
亀石  重実 
紺屋本  拓弥 
高瀬  健一 
柏木  祝一 
講師 

吉元  君 彦 

車両 
NSF100 
レンタルグ ロム 
NSF100 
GROM 
GROM 
GROM 
レンタルグ ロム 
GROM 

GROM 

BestLap 
43.987 
44.663 
44.761 
43.818 
45.250 
46.078 
45.718 
46.481 
44.353 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Time 
4:41.971 
4:45.226 
4:45.458 
4:45.950 
4:49.644 
4:53.833 
4:54.328 
4:58.340 
4:58.553 

差 

3.255 
3.487 
3.979 
7.673 

11.862 
12.357 
16.369 
16.582 

DNF 

GAP 

3.255 
0.232 
0.492 
3.694 
4.189 
0.495 
4.012 
0.213 

2nd Best 
44.453 
44.899 
44.765 
44.245 
45.374 
46.271 
46.023 
46.490 
44.927 

周回数の多い順

2位との差 
3.255 

平均時速 
49.792 

ベス トラップ 
43.818 

ベス ト平均時速 
53.403 

ベス トラップ保持者： 
 - 濱  幸 市 

作成日： 2023/10/22 17:04:20 

計測チーフ 

ディ レク ター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス： HSR九州   ドリームコ ース 

HRCライ ディ ング ス ク ール 
決勝 

Bグ ループ決勝 

レース  開始時間 16:28:55 

HRS九州 ﾄﾞﾘｰﾑｺｰｽ 0.650 km 

2023/10/22 16:25 


